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KRYET~R 

~Er:is~ 

I. Te miratoje propozirnin e Adrninistratorit sipas shkreses nr. 1863/1 prot, date 16. 11. 
2020 "Saktesim shkrese/ propozim kriteret dhe procedurat per pozicionin e punes 
rnagazinier", bashkelidhur dhe pjese e ketij vendimi. 

2. Te miratoje propozimin e Administratorit sipas shkreses nr. 1832/1 prot, date 16. 11. 
2020 "Saktesirn shkrese/ propozim kriteret dhe procedurat per specialist sherbimesh", 
bashkelidhur dhe pjese e ketij vendimi. 

3. Vendimi nr, 49 date 29. 10. 2020 "Per miratim procedura punesimi personeli 
adrninistrativ" i BA-se, shfuqizon Vendimin nr. 22, date 24. 07. 2017 "Per plotesimin 
e vendimit nr. 19, date 14. 07. 2017 te Bordit te Administrimit pe:: percaktimin e 
kritereve dhe procedurave per punesimin e personelit administrativ nl~ vendet e Ura te 
punes ne Universitetitn "Ismail Qemali", si dhe cdo vendim tjeter tie meparshem ne 
kundershtim me parashikirnet e Vendimit nr. 49 date 29. 10., 2020. 

4. Ngarkohet Administratori dhe Drejtoria e Komunikimit dhe e Burimeve njerezore per 
zbatimin e ketij vendimi. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

VENDOSI: 

1 e mbeshtetje te nenit 49 te Ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e Tarte dhe kerkimin shkencor 
ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise ", nenit 52 te Statutit te 
Universitetit "Ismail Qemali", Vlore, shkreses se Drejtorise se Komunikimit dhe e Burimeve 
Njerezore nr. 1871/l prot, date 13. 11. 2020, shkreses se Administratorit te Ur.iversitetit 
"Ismail Qeruali", Vlore me nr. 1863/l prot, date 16. 11. 2020, shkreses nr. i 832/l prot, date 
I 6. 11. 2020, ni:: mbleuhjen e dates 19. 11. 2020 Bordi i Administrimit 

PER 
N.JJE SAKTIE:Smvl NE KRITERET DHE PROCEDUREN E PUNF.SfMIT TJE 

1?EHSONELI1l ADl\HN](STRATIV UNIVERSITETI "ISMAIL QEW,.,lLI", VLORJ~ 

Nr. 55, date 19. 11. 2020 

VEND IM 

Vlore me, 19. 11. 2020 Nr. Prot. 

flEPUBLlKA E S.HQIPES.ISE 

tn'l'IVE.RSITETI "ISMAIL QEMALI" VJLORE 
BORDI I ADMINISTRIMIT 

VNLH:RS!TETI -r , 
'c .. 





"•! \'i:ndimfo Nr. J.t dafe·D'3.- O&.g-O~'O l.;i'i diS:a'•paqtrtt6sit 

J.. Ne krye K t1olrnr11entit dtctheTJ:Sp.etfUlfs.t.~:1.itrrh,im'ffsh:Jiiti.~1. n~p:iklm DQkun1enfad(}nL 
t\frfaryira dlH· Af1,t~i i d~r~z-roi.t pika. "~- f4ild.lt ci~oh~t S!)e,t:itJ.tfsJ tJr!>'kr1riml!uil' 
'·fnx_hinie;·". 

1. J\-t~n)'.i>~. d he Afati. I .dore:idn)lt'tl~· f<r:y~ cifohe~ K&1nilldtJ1i!i.fluhe~ te. dorizqjne pram' 
uj~!.\·ise si:: burimev« r.Jjerh.19r.e {i! &Mii_11-e.li#t:ffli( ''7)~i}1i!iTQ(~!11'(1/f' .•• ,. ; ne. fund fe kesit 
pike cit()h,;r dokuiiten1e1 dub~li'e:i!/..tife¥!)}itfl{vet~"'tn 'fl.ff:permJ'C:t tthtMilmfl poster. 

L Shkresa r..i·. 183:! Prot date o~. 1 LZ021ii1]'>rtJ~edure·pun:it:simi $ped:atist 8:1<2rhimesh 
' Shsresa 1'.r. I il4c) Prot d.are: l r. fil.2D2JJ pm9e.dnie:ptr11esirt11 Bp~da.fis.t Finance 
3. Sbkr~sa hr. 1 H6J :Pim date 1;2. 1.i;. 'Z{f2~'Jir.@$~1l\U.r~'~un&iltP;fMagazin&er 

Pr. ~·zrlurat dhe ~~d!f~r1~t. e· p:lWieSimh pet pt!rs:onelhJ ad:min'i:Sit'1tth• janliper:caktnar nga Bordi · 
,;! d 11li1istfi111i1m.: Ven1Jim.1Yr. 11.\1, da~ 14. Q7.: ~9 f:.1, V~n;tj:l'rtt~.r. :22', 4l'life2'4 •. 07.1V! ?; Vendi1:r 
'. 1 3::t. date 05, {)()" 202 o, VenJ.\ll'1n Nt.:49~ uate29;t(i. l:O~Q. \Z~n'rt.fmiil Nt~ p(t :d;wte 2 s. H) . .1020 
L11 :it~1ri" e Kdmun}!JiiJ;rt ·dhe BUr!me:v,.e;~i~rez.Ot¢.·f<\'.ins;t4t9'n s~: 

Fr: n~ D~~itorise ~e· Komui}Ufonit Buidi!1ev~~Jefezar.e'. japrfpa:ra'1Jit11rk;erk~~at e Ad;tiibi~tr.i1tor1r 
;ie1 t1l !imin e. prn1 ¢:1t1nl:'iJ.-e,fe punesiJilitl{.qnlµ-et~slft: 

H· · rlij:enit Rf,f;~'lORf'f 1r:Jr: UV-SE 
Pl~Ull. ROl~ANU ZISf 

1m' 'ETARl1t' TJt BQ)U)I't tE-Jll)MtNnstRIMlT 
IHL lf.RV'fSMO(:JKA 

:Rtl:l'W~J..1 .. ~;i\ t; S'!1.lll>il>'~·ltl4t<E 

UJ~IYERSITE\'.,Tt ·~l's~ cyEMALJf' VLQJRE 
mn:,~ ['OFUA E )KOMUNt~lT l)BE BIDRll\'IFlVE'NJE:REZORE ,_ ' • • I''' , '' , \ ~ ' , • ' 



l)REJTfOll 
ELOlNA J:'i(JJZA,J 

---·--w'tib:-;;w--;:;;-;~·~;;;M';;;:;:;ii-;;;1 
e,.mJiil: ill~''<{ univtora.cdu.al 

Sa i tak.(:iti Vendiw1.i't Nr~ 49, da:te 2:9. 10,, .Q:ozo, ''Mirati1t1· fJrocedrrr~ e punesimit personel 
admfoistl'ativ1', DKSJ"i!J.:k:a p~q-a_tt~~t 1lffhun;n~,~~<ltlPltt'). e ~ro:rr<l'hyiit nr. 22. date 24_. 07. :WJ 7 
si dh~n~in 3.! te Smtuf:irmuv. 

1. Ne krye 'lli '.d0Ru1rtent1t :u];tofiet Ma-g;azinien 11.e S.ektariil .~ Fimmc:es, ne piken 
Dokurueritllt$®i, ;1\fiPl'!yta:. f!be Afati 'i 6,o:tjfti$it' pika e fam:fa dl!)!let Specialisr 
prokuri,"ft¢{~.d;,_ -'1lrr.xhirri/~r''. 

2.. Meiiryrn (!Ju.~ A'i~~V ci;or~iimif n:e']~.:rye ~it,ef:'u~t; .JCrmiii'dat:i!r duhet lfr doN!z<>jne pran« 
11/i!JJtse stt butimewt n/-qre:+'.Qret? tlfl:tVeFs%~lik '1-J;rtJail Qemali" ..... , ne fond te ke.s:;1j 
pike citohet dof.runutntet dtih~1 ie di!J11iJ7ohenv(f!.'flf!J. 111!,pennjet sherbimit postm•. 

~-!~, ...... -- .... ~ ....... ij ...... __ ..... -----· •"--W!!t;tw.(l--'J'4'Wf~f!',t:~"4k~~lil: 

IUlP.1.1 IU .. H(.A £ IHfJ~l.\!E:R:ISEc 

~WERSfil'ETI ,;i;ISMittL QEMAeLl" VLORE 
DRE.fl'(lRJ A~ Ka~t,rN®,l\1'.l,,t ItW )lQIDM'.EVlii ~~JifJ~E..~()RI~, 



Ne zbatim l·i!'. Ligjir. fiC,/:W15 "'.P~ Ars~tn:iJ:l; ;~ Larfo;dl;ie .K~rkimiu Shk~me.or ne Insti'tuciouet e 

Arsimit te Larre ne R~pu.bHken e ${1q~}?iStjs:ei• ;'~tatl:)'f.rt: t~ in~tim~k>f:Lit ·; Kodit t¢ f rocedun~ 

Administrative ;Snl):re!jt~~i .2\-.dmittisttzttQr U)l,l} ~cil),l~'1'. '·'Flio',pozi:tu hitetet dhe procedurat per 
pozrcicnin e: punh; "Magazinier" :'V'eni'e·s):11&'.·cltJe1J'i:·neJl~jet emailit tuaJ dare 13.1 :.2010 ,te 
i;hkrese-s se DBN.l K nr 1 ~7.ltl prot, *(hit~ l~.1 U2:0'20: ,, t:iJe lej(;l]lt '6]~ 1ne ,n,1~ ti$ kesaj snkrese ·(ju 

percj.eUe saketsixn -;hhe~(>:µ.e lid1lre m~· ·1' Ota~ 11ropqz.il'$m ~:.A.dl'ltinistni:torit i-18r pozteionia ~ 

pm1& te mag,lzini~ril .. p~ane':Sekt-0nt t'if F1nunc~:s>ne brejt'E!>,titxe ·ll~~ci;him.e'1-e Mb,Jshtetes~ . 

HORDIT: TB;, AD:l\iJ,fNJSTltl~lT 
l<ryfll;a,r .Dr.ErvisMhGk~ 

"Magazmier" 

·•~ .r;; P u a-:r, t f<' ~ ·'" ·:lffl·..Q\·1· "~ '!! fs·e: 
(!1~·lfV1?.iRSXTE1J'"l~~~T,,QE~~LlV VLORE 

AD.l\'lIM&T!lalTOR 



$c Eshte pergjegji:.'$ 1i9r vex1.&w1ij~1i: ,S:t$l0ti'li1:i;1{t1, dl:iw 4dmj11.'.i~triJllJi:n e f.i1lh(l i:n1:1tcriak:\..: q.:: 
adudh.:;n ile mH~tith:1e. 

<!! Ben inven!Ji,ri:tjn;iin t'< tllfll't?r.Hilic~ •. do'k~t1Jli.i.)j(M1. ~dt' lcvizje 4;5 :aw.g..dr .:: \h~zje <'$1.'l: {i.~!j,,), 
~~pz~ r13:5 kerk~se te apr@'V·i.Jtti't\,g.a;i\(!u.1ft1i~trnt(:1!1.Ba 

111 Esht~ perg}egj~s:.p~rn1aj~~n ~ vl~.tf\¥~ n'i~~rit.te ·'Sip11s kHShti}ve· tdmi kc qe k<,rk(m :;u1:i"li 
prqi tyre 

* E'.$hte 1ergjx;.gjes ~i~ r:i:e~uUs.1.t:i;5; •till:re Jigfshl11Mne \'.: pkrkisi,11it tc 10 g.ith, 
clrAcw1wnvi:ttl~Mxlt ~e hyij19s \~<1.rij.c~ ·1iti UQ,re::di.;;):f ivlill>. dalje;i. Ufork':rrni. j tf tuntl'riak •.:, :-i 
Heteky6v, fi.cti\\dtl{}e~ ~h't!~es.vetbale elji, 

'I' P'lotef;mr ditl!rin ¢, rn~g,a?J1~tP~ ~.L' 9d0i reviz;Je, hytj'e,-dalje :dhe dokimhtnlal dho karteiat 
perkat,~.sc. 

---· -··-·-· ·------ 
·1na:·f>'.U.e t, ••·Kr~ 

U.NlV:ERSlT:gtfl'{~Ji·· r, ~:$MA'.LP1 VLOR.!E 
. AD~fNi. r, : tlJit 



.. 

.. Ki.irkos&p~r l·kte r1ozicion; 
Jttesh:ki'.ittk 
K\)f,~fe te lt(lleriZ'li•:i:r ~e: d~plmn:~:4b:c l'~ u.~l~&--$.l:h1pi~y~ 

.Kt) pjc. i'G t1 ('fl eri zusr re d,1.pim.nesttriD'Mllstl!fnifhc:. re List'Ws. sij·.nottive 
Kopj¢ te lili ·e;..:ijs ~ie pttnEs: 
:For O'.k~1,~j1;; •1: k;r~ u;.$ s~ M~ntit~tft 10~ 
V.iri..'Otim tci ~cmdje'S ~;'h0nd·~tt"tlq1'e;; 
\li'.r(etlm t~ gj~·n~~j:es .i~yq_i~Strte rl~ltbtr(!(<t"I>t:Sa G}~ika:ra tll~e. P.r.~ik:iit~l'ia 
1~~f0n~mja 1~!•l pon()tllr~1:1S$ .t~ :n1t:;pi;i;r$~1ehi; flC !Jtih,ie 1£1c ~ksptiri~110e11 nc p1inajo 

~,kua'.li likues; 
D0rbrui ti:· notetiznera te 1(tiaF.if1Jdin~v~~ 
Dii·;bml. i,;,: n(l.l.(:ri;;martL te rtjoJtjes-.segj;i;tii&s ii!: h'!)aj dhe i,)~rd10Jrlit1it..lck0m'>J1tte1~t 
DekJ:1rate L <:andi~.atlt ,per 'J:ll0.3 j:fa~e.'n e·'k.t'n1tl11~tit rte 1nteresit dhe :nepo1izem me 

pi:1'l?.ondin e C1ti\\.;xsiletit''Ts:tm:t.H Ql!!i1nalf' ~1Wiriii 
\:do dokumeutacion tjeter ere :V~rt~.ti:>.ilt traj!1ii:jiet, ku.al'jfikitiiet ars;bl}lth shtese, vl¢resin1et 

pozitive ape t~~ tjera <:t'i pekn1endurall'.~j~~b'kr}min·t®j 
Apliikantet <e dlet .1 Jorez~ne poktfhlentat te pa ni1terizi;mta· ese kani.:~ mangesi ne 

dokemeataeirm sln1a.lhfikr;>h.e11 m.enJ.~h~r:~,i;fh~nukt i rtens.!f:ltr&hen fh:zes sexlyte. 

.. 

DOJ; UM E:IV'lACU.JJV'j~ l!lBNJVRt.i f)'Jf:Ji':/J.FA.:ctrJJfJ:R}!ZfMft 
Kandidatet duhet te dore'Znjne nep&}Uj'et $}l~Eioot\n$[)s·tal' p}'.aa~.nj,esise se hudmev~ .ri:r.er:ezoi:e te 
Universitetit '"tsmii1l Qemali" Vl(i).r{! ;kit·tid<1db.~t poii:cfoni·pe.rt(}ci'tu1ata. deshirojne .te aplikojne, 
dokumerttetsi ine poshte~. 

• Te k!!t3 n!'arnar n11u.l1t~a1J:sht ~o~sfo.'l;ih e m:esC:Ja:1 
·~ Te k.e1 Q al\~si. 'I~ mi*a koU:llpjute:t:ib ~·l'lJ'f1;~ja e.pm~nu'l1evlj h11zce si dh; it.J. pcrdorc 

prognur i.J:1 foumdar'' Alp:bn: ~r:t~het~· •• · · · 

.4) le r~·111~. 1~10 i· denm1r me v¢t1tlrti~. r*'!ht'.ktrc1iMl~';p~re.r~t'~.,gi)•katcS:: 
jj\ Te l<,-;:)1(: 1fks'i shi.itne ~e 1rota.l~i!tttni~·n~$~. P~tilikqpu;,T.ite1>vdltuJ;'ap01 tuese: 
_., Te klfrt;; ..;ki;pcfruhc·'.: pun~ m:M 2~\nfj vfte 

K!J..fT.iE~tc 1' E YIE~/tN1'.4 
Kandidatet .du'hfft te plotesai1Ri kciter~~ .t;l yre~~~ $i>v:ij:op: 

"' le Je:k : ht1;ws shi!3pl'm: 

i- M ban p,:r0t •!·Wed,a·le Ji.er·~d\:J me,iekit'f,. tb:y~rj¢~ ~~li'1ti1.•ap,o, ~1wfa:d~rhn 
., Mh~!li it1vr.·mal'it1 (~·J~t1ndj\;f> sc· i.n;:i}lit tt~rtifl:gil''?'tri.e·4~e p~l:g~·l.'t~ 'ntR'0:11e 
(, B01i. capu.rti 11t! ditore·t<~k epr'Gfl 1::<3l<£µ:1i~iiliie,,'i~'¢ 
1;· f!'.l"t.~ pergj( gJi~:;, ic 1~:c.rt'or111<>j~'®t~1'a t~~exa ~l~;~koh!S!i:r .1.ti;;0 tfim:.rri i.drl'.jtJierdr~{t:e 

It '1 t> lei I} c l K,<I< l;; .SiK'!:(r J>:'~ l'l·.i.scJ1: 

U!\!JVERSllflETI "'l•SM~JL Q~I.SI" V:U)R'E 
$J>¥$I$'.tRATO)l 



\ 
' 

. ">· 

kfENJalA E · VlJJJlBSIMPl'fJ'B KANiXfDAiXEVE: 
lfa;n.dida#!t (i(l> te yl¢i'es(lh~ 'QC;}i(IJ)j~ lll,e~(!Q~~n;fCU.t~:cibmn e QOl~eznar; 
Kandidatet do to ·1deresohei1. me- sistc1n pfk~zimi,;. ~er penroje:n, trajnimet apo k.m~lifikimet e 
Iidhura me fushen, st Q.he c.ettifika:t~Lqe ,v:ei;l:efcijn~ a.-£~-esJ.n:tt>cllesi $'i dhe pifa vojil.e tyre. Totali i 
pileve piD.r kete vleresim es'hU,},;O.Opike. 
Kandid;ater gj.atJ:;·jnt¢tvi~.te$';~e:-$.t.tql,di~ru:a,r.n1e:g,Q'J~.do f~ vle;reso·bei1t nc lidhJe me~ 
a:- NjGl1urit~:. aftesite, koirnp:etllneennelidqjeme:;P.etshktimin e po-Zk·ion~t ti~ punes; 
b- Eksperie:ocen ·~ t)ttete 1l!:l:ep-.atsl:lm'¢; 
C•· Motivimin, aspiratal flhe mritsl'Uherme ~1\}'m.pet kam~ei:t. 

REZCL'l'4TET PiJ:&F:A.01t.WE 1!ERIFl6IM!i\lfAR:APRi4.K 
Sriiktori i menaxhimU ~ bri~mJ;:~ iµ.er~o:.t•!;!_,dQ f&.;rrlqitq:J kandidat~~·qe plotesojne kushtet dhe 
k:dtere.r:e vecanta, si lilJe; date~~F vendin dJie; tYren··ec s?:K't& ku\do te:Zb\i'i1kih et w1 ervista, 
PO SHA 'F E JVJOiirJIUtrJZ-, J.JJ:T:iSITE IJHB· iJJJ;ESil'E MJJJ 1$; GILA T PO ri: 
Zl-tH.LlOI;fE:f I!Vf.J#J. V/;$1')(. . .. 
Kandi<lat'tit ·~ tc vforQsoben :rr&·li<liaje.Jne; 

a) 'f\jolmr,He mbi ugjih Ill'!lf@f,~0:~5 '',!?et; ~"§lP:Fffl; 1e i;;trtii· d,l}e kcirkimiJl shkencor ne 
iJ:istrt'ucio:neJ ¢. ar:simtt 'te lade ne ,g,~puhljk¢n e :Sh.~1ipiris.e"1; 

b) ·UdMzimhi Ju; 3:0. d'ate .2:7::t.2,,!2:011 .,..,P,ie;r: :lytel)l'{q(hJmiJl ~r .l\:kt;iveyc ne N]esjte ec Sektorit 
Pue lik" II "Men:axbina·~ 1 J;is~t.te l~~ :w:e :aktiv~t?' 

c) Njutiurite hl!;>i te H'&i~~ :n,t\ 'Z~Q;l,, <;ta;t~ X'Jil~1Jll"9'fi '('Ko~i I Punes i ,Repubhkes .se 
Shq~pefise" j. tl.dtyz;l~tHit; 

d) Njohurite mhi 11gjia ~' :9Wi:1.1 ;daJ.~;Q$;~~~~%QQ3,, "'F4t· rt<;p,uiktt e ettkes nii administratd» 
pubUke". 

e) Njoh.mi mbiHgj:in nr. :8593. da~~ 3'.Q,0:6,;lfii'>~; <'f!?~r I~ dr-cjN!n e· irif(N?Vimit p.~1} dokumentet 
z;yr.twe" . .i. mkyshuar. 

1)1()kmne11tt:ei t.l.uhet t'ft dote~oltM/vetl!:J1i neJ)~fm}i!,t:sl~'{{tqin1lt f)iJSttt-,t< itlf J1 'fJ'resiin; 
Vniversiteti ''l:.mai./ f),ii?nn1l//!.- "P,iq1·~. ¢y.ni e, fYott,ktJ~i#"' me sli~ltlmiP1. ''fer pt·vcf;!(h1wb1 e 
k.r:mkttYrltn'it pef· .,r1o'(icioidti <epii1i:es · t!M'a:gazhti'(!v~"·· ti!. (f:,Tfii'lier.s;'tetfll 'il'{fcJ.mil Qem(lli"1~ Vlo1-e. 

ll'E.i};:.tt<~c!J\I< *- ·if lflf~:l;!';~·i;i·~·~.;~ 

ONIV'~JftETI :t<~f-S'MML.~~IALl[~' Vi.QRE 
All~JlN\tS,'.f,lb\'TOR 

_,..,..,,~---·--- ........ - 



\<~:;-;~d:rC<l~0';;;:5k~};-- .. --w­ 
l't:1 l-a.c -h-'.\j),!2221!$ 

1 'c zbabrn ti:: l;igjJt S012:dJ5 ''l>er Atsi:®n ~· L~rt.~:· db,e K&tiki:mtn, $~.llk~ne:ttr ni~ fustittu):ionet e 
Arsii~'1it tt: Lane ric Republfa:.en e Shqiperls~!? ;$talutit t~ lnsti.fil'ctonit ;· Kodit te Procedures 

Administrative ;8hkresiis Ad.m:inisfoiifdi~ file 0bjekt " l!topGzim kdte.rct dhe preoedurer per 

specialist sberbime:sh'1 ;Veni!!i~- ne <lij,~l),i ·n{$rre?ffijeJ'eB.l~int (u.pj d;aee 13.11.:2020 ,te shkreses se 

DBN.1K nr 187l1 J prot ~4~'¢ 13..U.}Ot(J » ;i;1J.~ JejQ'i;ij;q~ m~ a;ife. 't~ kes;aj .:?'hkrese.: t'j11 p~tcjdle 
smket:-hn. shkrese ne lidl1je· me:" Ckafi pl~Ujl02:Jmiu ~.Adlnin1rstra.tori:t p&r pozdcic:min e puncs te 
specialist sherhirnc-ih ,pn1rte Sct!ktor!t t& S·n€rhorineve rte :01tajt~itl:n:e-.e·sherbi111eve Mh&htetese . 

."1:1Pua1-t'K'.A: e ~a'(n'e.~·ft.J$;~ 

t fN1V1E:RS.l''.rE-TI"''IS'M:Ac1.L QEMiAnl'" YLORE 
ADMJNISTQA .. ron 



,. Ki yen me f'• ·lJ)ikm#ri dh~ nc .r:i+vt;;l -t~ lnit~ k'f'ftf~&ci<:inal ,do.Lyrgt 1w~ ngurL.1:.wa J'li:!J fh;;·~Jcm.:-~ 
~1.0k101·~r~ , " 

• .kp f)~rgji:i;;ic ligjo1x; me p~(l?J~1erl,d:11:¢ Ui¥e:t t~ l~ttt:1 ~t·tlfoSciomd pGr ti.! frj rlrn dcty1 at e n":arku · 
hn.:srdi., sdc-01J1. hL dh{rpJi:~.at1ti!I pt~po~Juidiclniar Ji\~ frajtunir1 ~ 'fi181h)je'"" r._: 1dr~sli,r·~ m1. k -ir.a~. , , 
}}rufosi'i.)rml sipil.r.\ fU:Sk1a'>'~ Q(!; J)l'lbul'Q'i1 felt>f~tl'>ti 
l\1¢IT pjeact ll•.i n~\tf,i;:Ui:rt e !tlafii'fVjet(lJ' [(i..fb\iWt4j;:JiVU: per H!ak'ltiaie. f~r O<t. <'fjC (!]),::.hp 1.LllTl< 
breudshme t0 tr! mfrrJstra:t-as. 1lb:(1 LTHCJ'~s~fa:~t v~· fe~fiJ?11)'1in e ketU l~hmi ~ 

~ Esrne !Ji6tgjcgic;; lf~t hE]~11.t ~fht¥ 11·egt1Ua{ ~ <ltt111!~ ·r~ ndiql\Jt1 11ilr mcna« hin:dn •: n'k11 \ .: v e ,, 
m<.:rrwxhimin .: dslq1t :ti,'(JJ1µF nte •tkri:v~'t; 
f.sht&i porgj"c~jtJ$ pei' 11~f:1'J.inisttinT.l:l'l' ~if1'¢ c:vfde9ifrdfoi e,'J%ISHrJ'$e $~ t~1];:<. ltc' it. (}f£;:'!11l/0~1 .h~· ml_ 
hap pas h:i1pl . nvcn:t"1rtzi.nl$1;t:.:: t}\jef$N'~ :~f.'~{if<:}Jt(;l, 

"' Kuj<h::set per ~igri:rhl1h1 e knsl:ttew0 il1Yn11;'.ll~ to ptf!l~s .n~ zyru dhe d '·~!'F mtnrl.$; n;1¢,imur-.. 
nuditor 

,. !'-l'-lJ4.z k~)r.n.:M~od1:;;1c&n .i:\~ 1 i±S-itfe dhe11e'. piRr tl'fljtim .. dttke respekrurn· r~.Q,<.>ro.dshl <ifoi1. t 
pt:::·:~~ll'::ll'<!. 

• lVkrr {:i-jesc nc 1:.i;Jii~lsiol\et i: rt11ifg¢1.t 'f:\{i ~i(l;t'\ff~J{i te l'Jiia!t~rtJ:"kVe q\: 11--.c··rcll ne dorezim ti"".t 
frn.tit:.ieiorn, ... po ~h!'f kQqij&i8Jn~ t~ tj~~ l~ ll~~tk\!(W.11- n.g~ dm1hri. . •guron dh0 organizon 
ill.' t:'!lt.a.nwni · e piijis-jev(;l .e te hn~~ miuel:ia!e. 

• Org~rnz.0n, .<,·'1tmllon dhe piirt~iigjcet ~¢;r w si~~lffi'l1;1' grtgislm~';;i·tri~ d.11,: iu ik1:1ion r·tin rwm·1ril i..: 
pa 1 i.aj-evc fod ! i1:mnitare" de.kttik~~ 1 t<e:iiU:,:rt~j:~s dh~ Jl'.d~1/e ti~ tru li:'>t)&ttl 1. 

1 

- .F3ga e grupit sipas nivelif arsitrlot t4hi\rersitarJ: 
- Sh tese mbi pa gen e .~'llpitpe1: '\,¥J~teJ$l ll'.~1.':Uh:e ne m:<t$eii 2% per gdo yit p\r.n¢'; 
- Katego_ria e p&.ges IV-'a. 
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Drtkurmmtit cluke[t.1~ dt1ri!z11,'4ch.- vrtteiJ.1 fijiji,.iltlitjli:t~[t~l:Jiilft..itjro~ta.r ne alir:a~'eiH 
Universitt!:i "l<;Uitiil Qe1H.afii." Vloi'i!~ Zy-1111 ·~ J?.rt/tfj:-fl.'lr!(it;·, htc.slf,l!ltfitti~ ''Perpto·ePdud!Ji e- k~mku1••rimit 
plfr .'ipedulf..~t )JJ"i.11t111•tm.e~f, .h1rist 11e U1iiver~#eti,t "'ls}'ftail~.f!..t:.ittefl}/'~ Wf<rr-6; 

!~\hh:~i~ pi:1 kqre P'>;'tt:ic·r·~ 
Jei.;;shkrlro; 
l·~qpj0 .e n1Hcti:ttrn1 re 1ii;)h'),tn~~s illt~1:e:l,i~(tJ-tn:;~;i1'Q1;ir~r:e; 
Kopjc ,e, 1hitatinrn1 10· dip!0n1'i}sive Mft$t~i" d11¢-~~<l.,i:ff:cs %~·n-o'tavi:h 
Kopje c Hbi-ezl\::s,~.:.: fl\.rni!r-;: 
Fotoknpj(: ta kartil·• -;e t(fd,tih~tit [D~ 
V311etitn.ti: gjencl}cs shen:J.fet~"-imre-; 
V.!1ii:trn:i: t~: ~iencljc~ ~jyq~'*<l>r{~ Je.sn*t1'U:ga\~~kl.it~·ill1~g;r~iro1~da. . . . 
R ·: Icrcnca nga n:1rn:.:1 hi~n e~;·Ji:J: ,:rneJli:\r~Lte,.U:i, ~l~. H~fnjey m.~- e.lt$J;l5t;J;'ie11.t1ie~io J~~ ptin:l§1j~J ,skl:K>HfibJcs; 
I )~;;limi It notedztrnra HS '.KJtiHli(tk.iitit:fvi;}; ··· 
D~shr:li ttJ n<Hetizun .a W 1zj.<1l;ijr~s s6 gf:t~~S.$,eliu~ dl:l~~perd&lt}i:tii~ t~ ~-<.unpj-utc:dt 
OA!t1:·ilt.e "' kan<l datit per i'l:'Ads p:m'lj<m: "1 K.i;mtlffifif r& inter'eif~t dhe t1-ep:0tlze111 1t11:. personelin i:: 

1. m v0~siNt it "i:S.Hh' il Q1:i:n1Jf' \'LoxO.~ 
Cdo dokumemaeioa tjet.e:: ·qe, ·v.ertt:ton: faajnJlDet;· Ku:aH£iltimct~ ~~;simiih sht~e, v1eresini~t ,pozitive apo 
W tjern te permendu1 q n~rjet~sbl:.rilnin tuaj 
A.pEkantet te eilet i d.ore~t.ojr•f' dbku11~:entat tc pa1 n'dtet'l12u11:t:a ase 'kane maug;esi n-e d.oiwmentacion 
skuaiifi.kohc..:n menJc'wri! db.c nu~) n:eps.bi.mh~n.~z,e~. ~~ d,,yt$. 

.. 

Kamii<late1 duhet re dorezoj:o:e nepernnj.e'.tl $11e,rbiQi1t pbst~r prane njesise s-e burimeve n;ierezo.re te 
:.·niversitetit "Ismail Qemali" Vlo11i ku 0nCfrro1tet .p~ici:oni 1~e:t 'te cil:i.1) ata deshirojni: te aplikQini>., 
dokumentet si mi:; po.sh1e: 

a) Te Z•:rti.:trojne diJiiome te nN(dit "Master 8l'rkettCi&V',.i:i~ .fi:isfien e .. fa1dsp:riudenGes, (J!)iplomat tii cilat 
jani: mmn' jetshte vendii, duheJ. t~ jef~ijt :t€ 'tij&luiia l)'Ct!Ylprl!kisrrt: .p:r(lniJ '.f"n'Sff(;ucioiiit piirgjegi(JS per 
njehsimin e ·d¥pfomaw sipi1s i<tgj.it//a'(;;io!!ii:ttie.;titfjiJ 

b) Te k..;ne eksperienc i~ 1m~1e jo 1ne µa~: se \3:'v1:t& 
c j Te kene·tHtcsire mira kottiunikues-0 dhe<tti':punes ne':ffUp~ 
d) 1 '- k ;nc 'l'IJ'•irmd' t"' 1·11i1a r:t pn:>.1:11imt:t\tekott1:1;iiumdke 
e) ' 1.· ku 0 :~,ui'lci te 1 "••it per te v1;pn.1ar; 
t) 11 :to! :Jri;1_iC gjuh~r :ihqi > ~. t{: shkn.1.ar d.fae te fO;hir: 
g ' . k : w~~ 11 \ • hctlti W , i Lt! HJ vu t~ fomja, ~~thlil a~~~J\?.Z~ l)ti-tb~1il ~vanf~tzh: 
h \ , ~· .!d :! ·n.i ·~u:sb.rn ,! tii:dct:<.~sot-ca1e e 1~j~fn·e4'C'kr~t~ t!d!'j:ir~ri p.i;!t<k,ejt~;;z; 
1) ! 1: .n •. ,, .kPc f der ult me f,e!~tli:r:n ti~ frfri1~"$ s~Q•'er& per kr~'¬ ::f': i:etl· e :1,ji.f .ifritni ario i~et -;.:1~'t::1j..:11.¢ i~j~· 

L .. ) 11 t.' ~i~aj ·) ~j-e. ~er:! (~ »e dw~l~~:c,~ 
J' i· n ·;Ji .. ~. ~ rnarr; 1 11.u dj H1m;:.:t clisipllpqrc. ·q¢ mt¥. e.Shte s:b:uar~flJ)a:S Hgjrt:; 
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Kk1J11d.hll.atet:l!'Jate :ila~1crvisws s~ ~truktµrua,t·'ntll goje do t~v.kresnlum niUidt1.ie me: 

a- :'l'johu1i:e, aftesite, komp.eteneert.nC-lirlhJe'ute pe}'Slikri'ntin e-pezicionit t~! pune·;:, 
b- Ebperiencen e tyre t\t,ini;:pars:I1.m~;i 
c- Motivi~in, aspin~tat tihq,.pritsbmedne·e'~y1e ~i:rkan:i:i::ren·. 

K~mdilr.:liatcrcl\o. te vkre$oheu u.e J~(f'bj_~ ~µ~j;hi~u;i.;netJ~aei2njn, ~do.rezuar: 

Kandidatet do t'e vforesche~ ine·sistem pi:tcez:i.ruj~ 1er·p~rv~)~~ trajnimet apo k-ua!f6kinw:t e, lidhura nit: 

lushes, si dhe certiflkatnt qe v.el.iet~Jn& 'fJ11#'$i:n~, dle:St si ·d.he perv.o:je e: tyre. Totati i pikevi; per k.;: ·"' 
vleresim esb.t0 60 pik~. 

a) Njohurlte 111h1 l~ih nr;~Q1:2,qB "P.ey 'a.rs1:1mn ~ foJft~ l:Ule k&rkl':min. slikem;:Or ne institu;cion.et e arsinut te 
larte rie Rep ttbliken e -Slrqip.ensil'~ 

h) Udliezimi~1 nr 30 date'Z7:.'.t2,2an ''.Elier l'lllE!:n'a'id:Hntin e,,~k~:iveve ne Nji!sit:e e Sektmit Publik'' ;ll "Menaxnirn! 
I riskut te lidliur me. aktivetl' 

c) Njohmite mbi ligjin n:t '9936.:r date 2'6-.06.1-008. "JNk Men11itlrirnin e Sistemit Buxhetor nc 
.t'{eptlihHken e Sb.qineriise"' :1 ntlcyshuat, 

I 1 rt· '. 

d) Njoliutite mbi Jlgjiil..rn.102961 date.08,(}J..20Hli '~Rer Men~lain1i11 Ftn:a11ciar dhe Kontrcllin" i ndrysbnar. 
e) Njo.hu:rite ml:Ji te ligj~t.m:, vmn, datet2'/0Wl99S ''KOdfiPun~ i :Repu~fkfis Ile ShqiperJse" i ndryshua»; 
JI Njohndtembi ligj'H~ tu·. 9i3 I, tlateos;,o.9':200~~-~'.?#i· 1111Jgullata i~tfk:it.'<I 11e ti.dministratelipublike". 
g) Njohuri mhi 1igjitn1r, S5,Q3'~.:date·l0:'0ef.l99.9" ''Pfi,i> t;ft:,d1:ejtiln JJ. l'rl:tformimit p.ii1' dbkumem<!l zyrtarc", 

i n<lryshuar. 
h) Njohurl mbi 11gjJnnt:96.43·da'l:i.t·2'0..H.200.!5 ''Per Prd:k.urimiu pu:blik''i nd.rysh,iat 
i) NJohurltc mbi vendimia nt.~n4 ·date' ,i:l9il2.Ml4 i J(eShiUlt te Ministrave "Per miratimin e 

rregullave te prol<:Urirrutp:Ubfik'~ i ndi:;yshua'r' 
j) :-{jon:t.Hi:te }nhi U<,lliezhnill tu;,,J ~dilt,(} ~l.04.:Z-OHi .ii &iesiiillif te: Mini::.ar,ave "Pei· disa shtesa dhe 

i'.ldtyshime ne udhezitrrin nr.3 chtte·g7 ,01:201§ HP¢i:1_praceaul'at e pto.kntirrih me vlei-e ri} "ugel 

Sektori i .mrjna:ld1imi1 te 'btt!fJ;i:nev¢ nj,p~ezotc.c,<;!~0 t&-tij~ftt~.i~k:zmd,i~tet :qi~ pl.0~:1ojne ku~htet dhe kriteret e 
vecante, s1 dhe dai:<~n. Vtlndi11 dh~J),X~Jl ¢Si.lkt~kl:i xloJe,~livtUtihe~interviSir~k 
r'USlfAT JJ NJOHURJJ!Bx Af'i'ESJ"l(E' :f!.1!2 {#iflJ,t3l1l!i $/Bl r:i~ Gl:EAT DO :ril ZJ,f'VJLUJHET 
lNTEJ.'f. VISTA 
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